
U C H W A Ł A  Nr  219/XXXI/05
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 grudnia 2005 roku

w sprawie  zwiększenia  dochodów i  wydatków budżetu  powiatu  na 2005
rok.

                   Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póz. zm.), art.
109 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku – o finansach publicznych (Dz.
U z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z póz.zm),  § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego ( Dz.
Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173 poz. 3826 z póz.zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2005 rok o kwotę 57.000,00
zł  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej  uchwały.  Dochody
budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 29.637.438,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2005 rok o kwotę 57.000,00
zł   zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do  niniejszej  uchwały.  Wydatki
budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 30.250.838,00 zł, w tym
wydatki inwestycyjne 1.432.315,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

3. Dokonać  zmian  w planie  dochodów budżetu  powiatu  na  2005  rok
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 3.

1. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  w  roku
budżetowym 2005.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
     Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwałę należy przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie
Zespół w Płocku.

Przewodniczący Rady
        /-/
Hanna Kurta



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 219/XXXI/05
Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2005 r.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdzi
ał

§
Treść

Zwiększenia

600 Transport i łączność 1.500,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.500,00

0870 Wpływy  ze  sprzedaży  składników
majątkowych 1.500,00

750 Administracja publiczna 5.000,00
75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

0920 Pozostałe odsetki 5.000,00
754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona

przeciwpożarowa 8.000,00
75411 Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży

Pożarnej 8.000,00
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na

finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów
inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych 8.000,00

756 Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób
fizycznych  i  od  innych  jednostek
nieposiadających  osobowości  prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 500,00

75618 Wpływy  z  innych  opłat  stanowiących
dochód  samorządu  terytorialnego  na
podstawie ustaw 500,00

0490 Wpływy  z  innych  lokalnych  opłat
pobieranych  przez  jednostki  samorządu
terytorialnego  na  podstawie  odrębnych
ustaw 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17.000,00
85410 Internaty i bursy szkolne 17.000,00

0830 Wpływy z usług 17.000,00
926 Kultura fizyczna i sport 25.000,00

92601 Obiekty sportowe 25.000,00
0830 Wpływy z usług 25.000,00

Razem: 57.000,00



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 219/XXXI/05 
Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2005 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdzi
ał

§
Treść

Zwiększenia

600 Transport i łączność 2.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1.500,00

750 Administracja publiczna 5.000,00
75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5,000,00
754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona

przeciwpożarowa 8.000,00
75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży

Pożarnej
8.000,00

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17.000,00
85410 Internaty i bursy szkolne 17.000,00

4220 Zakup środków żywności 17.000,00
926 Kultura fizyczna i sport 25.000,00

92601 Obiekty sportowe 25.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.102,00
4260 Zakup energii 7.000,00
4440 Odpisy na ZFŚS 15.898,00

Razem: 57.000,00







Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 219/XXXI/05 
Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 20 grudnia 2005 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Treść Zmniejszen

ia
Zwiększen

ia

600 Transport i łączność 3.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.000,00

0490 Wpływy  z  innych  lokalnych  opłat
pobieranych  przez  jednostki
samorządu  terytorialnego  na
podstawie odrębnych ustaw 3.000,00

756 Dochody  od  osób  prawnych,  od
osób  fizycznych  i  od  innych
jednostek  nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 3.000,00

75618 Wpływy  z  innych  opłat
stanowiących  dochód  samorządu
terytorialnego  na  podstawie
ustaw 3.000,00

0490 Wpływy  z  innych  lokalnych  opłat
pobieranych  przez  jednostki
samorządu  terytorialnego  na
podstawie odrębnych ustaw 3.000,00






